


## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 723070050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Brně  
 Adresa místa spotřeby: nám. Svobody 4, Brno, 60200  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
213	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá	bílá	bal	10	32,67	1	32,67Kč
214	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš bílá	bílá	bal	10	36,30	1	36,30Kč
216	zadní strany pro kroužkovou vazbu	modrá	bal	100	85,79	1	85,79Kč
217	zadní strany pro kroužkovou vazbu	černá	bal	100	85,79	1	85,79Kč
220	transparentní lesklá fólie o síle 180 mikron transparentní	transparentní	bal	100	110,35	1	110,35Kč
227	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	26,38	5	131,90Kč
228	pákový pořadač A4	zelená	ks	1	26,38	5	131,90Kč
229	pákový pořadač A4	červená	ks	1	26,38	5	131,90Kč
230	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	26,38	5	131,90Kč
231	pákový pořadač A4	černá	ks	1	26,38	5	131,90Kč
233	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	24,81	5	124,05Kč
234	pákový pořadač A4	zelená	ks	1	24,81	5	124,05Kč
236	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	24,81	5	124,05Kč
237	pákový pořadač A4	černá	ks	1	24,81	5	124,05Kč
238	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	24,81	3	74,43Kč
244	pákový pořadač A4	světlě zelená	ks	1	25,65	5	128,25Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	5	128,25Kč
247	pákový pořadač A4	šedá	ks	1	25,65	5	128,25Kč
250	pákový pořadač A4		ks	1	25,65	6	153,90Kč
256	celoplastový dvoukroužkový pořadač	modrá	ks	1	24,20	3	72,60Kč
267	papírový pákový pořadač	černá	ks	1	25,41	3	76,23Kč
283	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	6,05	1	6,05Kč
284	samolepicí etikety na pořadače, šíře hřbet		bal	10	13,31	1	13,31Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	10	84,70Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	5	42,35Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	10	84,70Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	5	42,35Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	4	39,68Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	8	174,24Kč
578	motouz trikolora 40 g	tříbarevný	ks	1	23,60	3	70,80Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	15	61,65Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	1	61,23Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 976,87Kč

Konec sestavy